INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARA. Contratado:
32.410.406/0001-39 - ENGNORD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. Objeto: Acrescentar
1,89% do valor inicial atualizado do contrato ao item 19, a partir da data de assinatura
deste instrumento, equivalente a r$ 13.125,66 (treze mil cento e vinte e cinco reais e
sessenta e seis centavos) nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n º
8.666/1993. O valor da contratação passa de r$ 694.889,88 (seiscentos e noventa e quatro
mil oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos) para r$ 708.011,80
(setecentos e oito mil onze reais e oitenta centavos). Vigência: 02/09/2025 a 20/12/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 708.011,81. Data de Assinatura: 02/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/09/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS IBATIBA